

सीएसआईआर-भारतीय रसायनिक जीवविज्ञान संस्थान
4, राजा एस सी मल्लिक रोड, कोलकाता-700032
CSIR-Indian Institute of Chemical Biology
4, Raja SC Mullick Road, Kolkata-700032

No.Admn-1 (42)/2019

Date: 03.09.2020

OFFICE MEMORANDUM

With reference to the CSIR OM number 4-3 (18)2020-DRC, dated 01.09.2020, Dr. K. Muraleedharan has made over the charges of the Director, CSIR-IICB, Kolkata to Dr. Arun Bandyopadhyay, Chief Scientist, CSIR-IICB on 01.09.2020 (AN).

Accordingly, Dr. Muraleedharan stands relieved of his additional charges of the Director, CSIR-IICB, w.e.f 01.09.2020 (AN).

(S. Halder)
Administrative Officer

To: Dr. K. Muraleedharan, Director

Copy to:

1. The Joint Secretary (Admn.) Anusandhan Bhawan, Rafi Marg, New Delhi 110001
2. All HODs of CSIR-IICB
3. PA to Director
4. PA to AO
5. Finance & Accounts Officer
6. Stores & Purchase Officer
7. Establishment Section
8. Bill Section
9. DDO
10. Hindi Cell
11. Security Officer
12. Computer Division
13. Notice Board

Hindi version follows

सीएसआईआर-भारतीय रसायनिक जीवविज्ञान संस्थान
4, राजा एस सी मल्लिक रोड, कोलकाता-700032
CSIR-Indian Institute of Chemical Biology
4, Raja SC Mullick Road, Kolkata-700032

No.Admn-1 (42)/2019

Date: 03.09.2020

OFFICE MEMORANDUM

सीएसआईआर द्वारा दिनांक 01.09.2020 को जारी किया गया कार्यालय ज्ञापन संख्या 4-3 (18)2020-DRC के आधार पर डॉ. के. मुरलीधरन ने निदेशक, सीएसआईआर-आईआईसीबी का कार्यभार डॉ. अरुण बंद्योपाध्याय, चीफ़ साइंटिस्ट, सीएसआईआर-आईआईसीबी को दिनांक 01.09.2020 (अपरहान) से हस्तांतर किया है।

ततानुसार डॉ. मुरलीधरन को दिनांक 01.09.2020 (अपरहान) से निदेशक, सीएसआईआर-आईआईसीबी का अतिरिक्त प्रभार से राहत दिया जाता है।

(एस. हालद्वारा)
(एस. हालद्वारा) 09/2020
प्रशासनिक अधिकारी

To: डॉ. के. मुरलीधरन, निदेशक

Copy to:

1. संयुक्त सचिव (प्रशासन) Anusandhan Bhawan, Rafi Marg, New Delhi 110001
2. सीएसआईआर-आईआईसीबी के सभी एचओडी को
3. निदेशक का निजी सचिव
4. प्रशासनिक अधिकारी का निजी सचिव
5. वित्त एवं लेखा अधिकारी
6. भंडार एवं क्रय अधिकारी
7. स्थापना अनुभट
8. बिल अनुभाग
9. डीडीओ
10. हिन्दी शाखा
11. सुरक्षा अधिकारी
12. कम्प्यूटर डिविजन
13. सूचनापट्ट